ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE SANTIAGO
CONCURSO PUBLICO N° 05/2023

EDITAL N° 017, DE 20 DE MARCO DE 2024

O MUNICIPIO DE SANTIAGO, Pessoa Juridica de Direito Publico, representado pelo Vice-Prefeito
Municipal no exercicio do cargo de Prefeito, no uso de suas atribui¢des legais, em razdo do Concurso
Publico n° 05/2023, regido pelo Edital n° 37/2023, de 31 de julho de 2023, torna publico o presente
Edital para divulgar e comunicar o que segue:

1. RESULTADO OFICIAL DA COMPROVACAO DE INVESTIGACAO DE VIDA PREGRESSA
1.1. O Resultado Oficial da Comprovacao de Investigacao de Vida Pregressa encontra-se relacionado
no Anexo Unico deste Edital.

2. RESULTADO DOS RECURSOS
2.1. Nao houve recursos referentes ao Resultado Preliminar da Comprovacdo de Investigacdo de
Vida Pregressa.

MARCELO GORSKI DE MATOS,
Vice-Prefeito Municipal no exercicio do cargo de Prefeito de Santiago/RS.
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE SANTIAGO

CONCURSO PUBLICO N° 05/2023

Anexo Unico — Resultado Oficial da Comprovacao de Investigacio de Vida Pregressa

Inscricdo
2072560
2067226
2057719
2071361
2076649
2071049
2057543
2077061
2062069
2058096
2072235
2074821
2077095
2077652
2057210
2078367
2077610
2072134
2067881
2075741
2073292
2078620

Guarda Municipal

Candidato(a)
Adriana Dos Santos Botta
Alex Turchetti Da Silva
Elenice Navarro De Oliveira
Franceline Sene Da Luz
Gilmar Silva Da Silva
Gilnei Moraes Friggi
lagor Scolare Corsini
lan Moura Da Silva
Igor Dos Santos Vieira
Joao Marcos Leao Fernandes
Keven Richard Da Silva De Quadros
Leonardo Camargo Ferreira
Leonardo Kerper Bertazzo
Lucas Do Amaral Bidinoto
Lucas Lima Deponti
Maiara Mello Escobar
Matheus Flores Ponsi
Matheus Martinuzzi Mambrim
Michel Lopes Guillet
Natha Da Rosa Nicola
Nelson Leandro Ramos Benites
Neuza Terezinha Aires llha
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Resultado Oficial

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
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